
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Florianópolis-Continente N° 108, de 24 de novembro

de 2020

                   

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS FLORIANÓPOLIS-CONTINENTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico nº 4/2020 - CCSTGT-CTE,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para comporem o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia
em Gestão de Turismo. O colegiado desenvolverá suas atividades no semestre 2020-2:

I - FABIANA CALCADA DE LAMARE LEITE – Presidente;
II - JANE PETRY DA ROSA – Membro Titular da Área de Eventos;
III - TIAGO SAVI MONDO - Membro Titular da área de Turismo;
IV - RISOLETE MARIA HELLMANN - Membro Titular da Área de Linguagem;
V - UESLEI PATERNO - Membro Suplente da Área de Linguagem;
VI - LUCIANO DE AZAMBUJA - Membro Titular da Área de Ciências Humanas;
VII - MARCELA KRUGER CORREA - Membro Titular da Área de Ciências Sociais Aplicadas;
VIII - MORGANA DIAS JOHANN - Membro Titular TAE;
IX - LETICIA APARECIDA MARTINS - Membro Suplente TAE;
X - PAULO VICTOR SILVA - Membro Titular Discente;
XI - TAIS CORREA DA SILVA – Membro Suplente Discente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JANE PARISENTI
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 25/11/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


